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Disney+ dołącza do oferty JAMBOX 

Disney+, jeden z najbardziej popularnych serwisów streamingowych, dołącza do oferty JAMBOX 

Telewizja Światłowodowa. Już od pierwszego grudnia br. abonenci JAMBOX mogą wykupić dostęp 

do platformy Disney+, a nowi i przedłużający umowę Abonenci skorzystać z promocji i otrzymać 

dostęp na 12 miesięcy w prezencie.  

Disney+ to serwis z hitami filmowymi, nowymi serialami i oryginalnymi produkcjami ze świata Disneya, 

Pixara, Gwiezdnych wojen, Marvela, a także produkcjami Hulu, National Geographic i FX. W Disney+ 

kolekcja stale się rozrasta. Abonenci mogą cieszyć się nowymi oryginalnymi serialami i filmami 

dostępnymi wyłącznie w Disney+, ponadczasowymi klasykami i najnowszymi hitami od Walt Disney 

Animation Studios i historiami od Pixar. Na platformie dostępna jest również cała saga Gwiezdnych 

wojen i filmowe uniwersum Marvela, ale też dokumenty od National Geographic. 

Disney+ to także możliwość oglądania maksymalnie na czterech ekranach jednocześnie w zależności 

od wybranego pakietu. 

- Cieszymy się, że stale możemy proponować naszym Abonentom coś nowego, poszerzać naszą ofertę 

i tym samym odpowiadać na ich potrzeby. Co ważne, platformą Disney+, nie mówimy jeszcze 

ostatniego słowa. Warto przejść do JAMBOX – mówi Bartłomiej Czardybon, Prezes Zarządu. 

Disney+ jest dostępny dla Abonentów JAMBOX od pierwszego grudnia. Nowi i przedłużający umowę 

mogą skorzystać z promocji na 12 miesięcy w prezencie. Promocja trwa do końca lutego 2026 roku.  

JAMBOX Telewizja Światłowodowa oferuje również serwisy HBO Max, CANAL+ i FilmBox+.  

https://jambox.pl/disneyplus 

 

 

SGT obecna na rynku od 2007 roku, jest liderem rynku usług telewizyjnych oferowanych operatorom 

ISP w Polsce oraz dostawcą rozwiązań technologicznych dla tradycyjnych operatorów telewizji 

kablowej. 

Tworzy produkty dla operatorów, którzy poszukują rentownego modelu biznesowego dla 

świadczenia usług telewizji cyfrowej IPTV w jakości HD i 4K oraz telefonii komórkowej i internetu LTE. 

SGT świadczy usługi telewizji pod marką JAMBOX i TV Smart oraz usługi telefonii JAMBOX mobile. 

Posiadaczem 100 proc. udziałów w grupie SGT jest Vectra. 

https://jambox.pl/disneyplus

